1.2 Zhotovitel

Ing. Roman Bukáček

Sídlo:_
|čo: 64421392

DIČ: CZ6808021605

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na novém znění následujících odstavců a přílohy číslo jedna

takto:

Odstavec 3.1 .

Cena je stanovena dohodou a činí vkonečné výši 1.127.800,- Kč (slovy

jedenmilionstodvacetsedmtisícosmset korun českých) bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1:Obsah výstupního materiálu a kalkulace

nákladů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní

strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.